; 	CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
LUIZ PAULO DIAS DE FREITAS
Presidente da Câmara Municipal
ITURAMA/ MC
REF. INDICAÇÃO N° CM 251/2018

oficiar e arquivar.

ia (dmara

O Vereador que esta subscreve, ouvindo o Plenário, apresenta

a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr. Prefeito

Municipal, a sinalização vertical e horizontal e melhoria da iluminação da ponte

que liga a Rua São Paulo com a Rua Dr. Pedro de Paula, Vila Cruzeiro.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz justa pois à um grande fluxo de

veículos, assim diminuirá o risco de possíveis acidentes.

IturamaiMG, 17 de-Seterribro  de 2018.

-  fJ'
ws

VereadQr Sebastião Tiago de Queiroz

Ficardo Baiano
EgEADoR

Av. Prefeito Juca Pádua, 235- telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000